
 

 

UCHWAŁA NR XIX/113/17 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 "Zadania inwestycyjne w 2017 r." Uchwały Nr XV/85/16 Rady 

Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2017 r." Uchwały Nr XV/85/16 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2016 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 13 716 552 zł, z tego:  

dochody bieżące      13 622 063 zł,  

dochody majątkowe       94 489 zł; 

2. Wydatki ogółem  13 562 470 zł, z tego:  

wydatki bieżące       13 027 910 zł,  

wydatki majątkowe      534 560 zł. 

§ 8. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 154 082 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek 

i kredytów w kwocie 154 082 zł. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 480 480 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 634 562 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2907



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Izabela Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2907



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/113/17 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 16 570,00 0,00 4 000,00 20 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 023 655,00 0,00 0,00 9 023 655,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 130 000,00 -100 000,00 12 702,00 42 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2907



 
 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 -100 000,00 12 702,00 42 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 12 702,00 42 702,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 464,00 -5 027,00 0,00 29 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 464,00 -5 027,00 0,00 29 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 464,00 -5 027,00 0,00 29 437,00 

majątkowe razem: 186 814,00 -105 027,00 12 702,00 94 489,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 32 539,00 32 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 21 657,00 21 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2907



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 657,00 21 657,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 10 882,00 10 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 882,00 10 882,00 

bieżące razem: 4 545 299,00 0,00 32 539,00 4 577 838,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 13 772 338,00 -105 027,00 49 241,00 13 716 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2907



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/113/17 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 

 po zmianach 172 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 842,00 172 842,00 0,00 0,00 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 

 po zmianach 172 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 842,00 172 842,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 

 po zmianach 172 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 842,00 172 842,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 165 570,00 16 570,00 4 020,00 2 628,00 1 392,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 842,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 412,00 20 570,00 8 020,00 2 628,00 5 392,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 172 842,00 172 842,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 545 889,00 257 566,00 257 566,00 0,00 257 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 323,00 288 323,00 214 323,00 0,00 

 zmniejszenie -214 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 323,00 -214 323,00 -214 323,00 0,00 

 zwiększenie 81 183,00 54 579,00 54 579,00 0,00 54 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 604,00 26 604,00 0,00 0,00 

 po zmianach 412 749,00 312 145,00 312 145,00 0,00 312 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 604,00 100 604,00 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 545 889,00 257 566,00 257 566,00 0,00 257 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 323,00 288 323,00 214 323,00 0,00 

 zmniejszenie -214 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 323,00 -214 323,00 -214 323,00 0,00 

 zwiększenie 81 183,00 54 579,00 54 579,00 0,00 54 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 604,00 26 604,00 0,00 0,00 

 po zmianach 412 749,00 312 145,00 312 145,00 0,00 312 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 604,00 100 604,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 106 529,00 106 529,00 106 529,00 0,00 106 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 529,00 110 529,00 110 529,00 0,00 110 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 037,00 108 037,00 108 037,00 0,00 108 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 579,00 25 579,00 25 579,00 0,00 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 133 616,00 133 616,00 133 616,00 0,00 133 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 604,00 26 604,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 604,00 100 604,00 0,00 0,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 114 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 323,00 114 323,00 114 323,00 0,00 

 zmniejszenie -114 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 323,00 -114 323,00 -114 323,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 47 275,00 47 275,00 47 275,00 0,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 275,00 47 275,00 47 275,00 2 000,00 45 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 47 275,00 47 275,00 47 275,00 0,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 275,00 47 275,00 47 275,00 2 000,00 45 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 496,00 17 496,00 17 496,00 0,00 17 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 496,00 15 496,00 15 496,00 0,00 15 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2907



 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

720  Informatyka 

przed zmianą 22 430,00 22 430,00 22 430,00 7 200,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 430,00 22 430,00 22 430,00 7 200,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 22 430,00 22 430,00 22 430,00 7 200,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 430,00 22 430,00 22 430,00 7 200,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 230,00 8 230,00 8 230,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 480 861,00 1 480 861,00 1 408 161,00 1 084 095,00 324 066,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 0,00 -1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 480 861,00 1 480 861,00 1 408 161,00 1 084 095,00 324 066,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 284 861,00 1 284 861,00 1 281 161,00 1 019 095,00 262 066,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 284 861,00 1 284 861,00 1 281 161,00 1 019 095,00 262 066,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 858,00 19 858,00 19 858,00 0,00 19 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 199 888,00 141 424,00 133 474,00 67 652,00 65 822,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 58 464,00 58 464,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 800,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 773,00 6 773,00 4 332,00 2 400,00 1 932,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 194 861,00 145 797,00 135 406,00 67 652,00 67 754,00 2 441,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 49 064,00 49 064,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 195 888,00 137 424,00 129 474,00 67 652,00 61 822,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 58 464,00 58 464,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 800,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 773,00 6 773,00 4 332,00 2 400,00 1 932,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 190 861,00 141 797,00 131 406,00 67 652,00 63 754,00 2 441,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 49 064,00 49 064,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 441,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 441,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 52 080,00 52 080,00 52 080,00 52 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 680,00 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 852,00 26 852,00 26 852,00 0,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 58 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 464,00 58 464,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 064,00 49 064,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 798 509,00 4 678 650,00 4 470 832,00 3 652 858,00 817 974,00 0,00 171 818,00 36 000,00 0,00 0,00 119 859,00 119 859,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -37 491,00 -37 491,00 -37 491,00 -13 000,00 -24 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 491,00 59 491,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 820 509,00 4 641 159,00 4 433 341,00 3 639 858,00 793 483,00 0,00 171 818,00 36 000,00 0,00 0,00 179 350,00 179 350,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 728 138,00 2 608 279,00 2 470 216,00 2 101 500,00 368 716,00 0,00 102 063,00 36 000,00 0,00 0,00 119 859,00 119 859,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 491,00 -22 491,00 -22 491,00 -13 000,00 -9 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 491,00 59 491,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 765 138,00 2 585 788,00 2 447 725,00 2 088 500,00 359 225,00 0,00 102 063,00 36 000,00 0,00 0,00 179 350,00 179 350,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 621 094,00 1 621 094,00 1 621 094,00 1 621 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 608 094,00 1 608 094,00 1 608 094,00 1 608 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 144 216,00 144 216,00 144 216,00 0,00 144 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 491,00 -9 491,00 -9 491,00 0,00 -9 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 134 725,00 134 725,00 134 725,00 0,00 134 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 64 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 509,00 64 509,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 491,00 59 491,00 0,00 0,00 

 po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 20 737,00 20 737,00 20 737,00 0,00 20 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 113 000,00 106 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 108 700,00 106 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2907



 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 43 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 700,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 907 387,00 8 403 741,00 7 580 530,00 5 195 854,00 2 384 676,00 70 000,00 617 211,00 36 000,00 0,00 100 000,00 503 646,00 503 646,00 214 323,00 0,00 

 zmniejszenie -272 556,00 -44 533,00 -44 533,00 -15 400,00 -29 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 023,00 -228 023,00 -214 323,00 0,00 

 zwiększenie 156 389,00 70 294,00 67 853,00 8 700,00 59 153,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 095,00 86 095,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 791 220,00 8 429 502,00 7 603 850,00 5 189 154,00 2 414 696,00 72 441,00 617 211,00 36 000,00 0,00 100 000,00 361 718,00 361 718,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2907



 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 539,00 32 539,00 32 539,00 0,00 32 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 539,00 32 539,00 32 539,00 0,00 32 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 657,00 21 657,00 21 657,00 0,00 21 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 657,00 21 657,00 21 657,00 0,00 21 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 545 299,00 4 545 299,00 628 129,00 104 170,00 523 959,00 0,00 3 917 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 539,00 32 539,00 32 539,00 0,00 32 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 577 838,00 4 577 838,00 660 668,00 104 170,00 556 498,00 0,00 3 917 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2907



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/113/17 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

własne 

środki 

budżetowe 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Małyszczyn - 2017 r 
86 604 86 604 43 902  

A.      

B. 

C.  42 702 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę dróg gminnych w miejscowościach: 

Koryciny-Małyszczyn, Aleksandrowo i Grodzisk - 

2017 r 

14 000 14 000 14 000  

A.      

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3. 754 75412 6060 
Zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego na 

potrzeby OSP w Grodzisku - 2017 r 
49 064 49 064 19 627  

A.      

B.  29 437 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2907



4. 801 80101 6050 
Przebudowa instalacji ciepłej i zimnej wody 

w budynku Zespołu Szkół w Grodzisku - 2017 r 
124 000 124 000 124 000  

A.      

B. 

C. 

… 

 Zespół Szkół 

5. 801 80101 6060 Zakup pieca c. o. - 2017 r 45 000 45 000 45 000  

A.      

B. 

C. 

… 

 Zespół Szkół 

6. 801 80101 6060 
Zakup zestawu interaktywnego: tablica 

interaktywna, projektor krótkoogniskowy - 2017 r 
10 350 10 350   

A.      

B.   10 350 

C. 

… 

 Zespół Szkół 

7. 900 90095 6050 
Opracowanie dokumentacji na kolektory słoneczne 

- 2017 r 
30 000 30 000 30 000  

A.      

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8. 921 92109 6050 

Opracowanie zmian w dokumentacji na 

"Rozbudowę świetlicy środowiskowej w Żalach" - 

2017 r 

2 700 2 700 2 700  

A.      

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 361 718 361 718 279 229  82 489  x 

            

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne 

źródła  
(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych)       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2907



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/113/17 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 r.   

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Grodzisku   70 000  1. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Grodzisku - na udział własny 

w zakupie wyposażenia 

osobistego i ochronnego (wydatki 

bieżące) 1 042   

2. 

Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach 172 842   2.  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Stadnikach - na udział własny 

w zakupie wyposażenia 

osobistego i ochronnego (wydatki 

bieżące) 1 399   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2907



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/113/17 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

rozdz. 60016 § 6207 – zmniejszenie planu dochodów nastąpiło w związku z odstąpieniem w 2017 r. 

realizacji zadania pn. „Przebudowa ul. M. Konopnickiej w Grodzisku wraz z przebudową chodników 

i budową wjazdów na posesje”; 

rozdz. 60016 § 6260 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych na „Przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Małyszczyn”. 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

rozdz. 75412 § 2710 - zwiększenie planu nastąpiło na podstawie Umowy Nr DIT-II.3031.1.2017 z dnia 

23 maja 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. 

rozdz. 75412 § 6280 – zmniejszenie planu następuje z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie zadania „Zakup przewoźnego agregatu 

prądotwórczego na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 2010 i rozdz. 80110 § 2010 - zwiększenie planu 

dotacji celowej nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.119.2017.BB 

z dnia 7 czerwca 2017 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 6300 - zwiększono dotację celową Powiatowi Siemiatyckiemu w kwocie 23 842 zł  

na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B ul. 1 Maja w miejscowości Grodzisk"; 

- rozdz. 60016 § 4210, § 4270 i § 4300 - zwiększenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych; 

- rozdz. 60016 § 6050 – zwiększenie wydatków majątkowych na „Przebudowę drogi  dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Małyszczyn”; 

- rozdz. 60016 § 6057 i § 6059 – zmniejszenie w związku z przesunięciem na 2018 r realizacji zadania  

pn. „Przebudowa ul. M. Konopnickiej w Grodzisku wraz z przebudową chodników i budową wjazdów  

na posesje”; 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – przeniesienia w rozdziale. 

3. Dział 710 „Działalność usługowa” rozdz. 71004 § 4170 – zwiększenie planu wydatków na opracowanie 

decyzji o warunkach zabudowy i inwestycji celu publicznego. 

4. Dział 720 „Informatyka” rozdz. 72095 – przeniesienia w rozdziale. 

5. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 i rozdz. 75075 – przeniesienia w rozdziale. 

6. Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa": 

- rozdz. 75412 § 4210 - zwiększenie planu nastąpiło na podstawie umowy Urzędu Marszałkowskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczej 

Straży Pożarnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2907



- rozdz. 75412 § 2820 – dotacja celowa dla jednostki OSP Grodzisk i OSP Stadniki na zakup wyposażenia 

osobistego i ochronnego jako udział własny przeznaczony na zadanie publiczne pt. „Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego”; 

- rozdz. 75412 § 6060 – zmniejszenie wydatków na zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego na potrzeby 

jednostki OSP w Grodzisku 

- rozdz. 75412 § 4010, § 4170, § 4210 i § 4280 – przeniesienia w rozdziale. 

7. Dział 801 „Oświata i wychowanie” – w rozdziale 80101 § 6050 zwiększono wydatki majątkowe  

na: "Przebudowę instalacji ciepłej i zimnej wody w budynku Zespołu Szkół w Grodzisku". Zmniejszenie planu 

wydatków w rozdz. 80101 § 4010 i § 4210 oraz w rozdz. 80146 § 4300 nastąpiło z tytułu przeniesienia  

do rozdz. 80101 § 6050. 

Zwiększenie w planie wydatków w rozdz. 80101 § 4210 i § 4240 oraz rozdz. 80110 § 4210  

i § 4240 nastąpiło zgodnie z decyzją w/w pisma. 

8. Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdz. 92109 § 6050 - zmniejszenie wydatków 

majątkowych na opracowanie zmian w dokumentacji na "Rozbudowę świetlicy środowiskowej w Żalach". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2907


		2017-07-20T10:45:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




